
THE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH BAY 

BY-LAW NO. 2004-15 

BEING A BY-LAW TO AMEND BY-LAW NO. 2002-128 
BEING A BY -LAW TO LEVY CERTAIN INTERIM 

RATES, TAXES AND CHARGES FOR THE YEAR 2004 
(AS IT RELATES TO THE DUE DATE OF THE 20041NTERIM TAX LEVY 

AND THE MONTHLY PRE-AUTHORIZED PAYMENTS PLAN) 

WHEREAS Section 317 of the Municipal Act, S.O. 2001, c.25, provides that the Council 
of a local municipality, before the adoption of the estimates for the year under section 
290, may pass a by-law levying amounts on the assessment of property in the local 
municipality rateable for local municipality purposes; 

AND WHEREAS the Council of this municipality deems it appropriate to provide such 
interim levy on the assessment of property in this municipality. 

NOW, THEREFORE, THE COUNCIL OF THE CORPORATION OF THE CITY OF 
NORTH BAY HEREBY ENACTS AS FOLLOWS: 

1. That By-Law No. 2002-128 be amended by replacing section 3(3) with the 
following: 

"3. (3) Notwithstanding section 3(1 ), the amounts payable for any taxes 
due on real property, up to the total of the tax interim levy, the 
owner of which has elected pre-authorized payments, shall be 
deemed to be an equal 1/11 (one-eleventh) share of the previous 
year, to be due on the first day of each month of the year (or the 
fifteenth day of each month) until the final tax levy is made." 

2. That By-Law No. 2002-128 be amended by adding the following: 

"3. (4) Notwithstanding section 3(1) above, the interim tax levy for the 
year 2004 shall be due on February 27, 2004." 

3. This by-law shall come into force and effect upon being passed. 

READ A FIRST TIME IN OPEN COUNCIL THIS 26TH DAY OF JANUARY, 2004. 

READ A SECOND TIME IN OPEN COUNCIL THIS 26TH DAY OF JANUARY, 2004. 

READ A THIRD TIME IN OPEN COUNCIL AND PASSED THIS 26TH DAY OF 
JANUARY, 2004. 
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CITY CLERK 
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